



PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO BENTO DO
TOCANTINS

PROPOSTA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

CNPJ: 25.063.983/0001-36

Fornecedor: CASA DE CARNE DO RODRIGO CNPJ: 27.868.655/0001-32 Endereço: RUA BETEL
nº 123, Complemento: COMERCIAL, Bairro: CENTRO, Cidade: SÃO BENTO DO TOCANTINS,
Estado: TO, CEP: 77.958-000.
Telefone: (63) 99272-1250

Nº	PRODUTOS	TOTAL KG	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Ovo de galinha inteiro	2.109		DZ	12,16	24.551,04
02	Óleo de soja	2.934		LT	10,55	30.963,48
03	Arroz, tipo 1	6.600		KG	6,29	41.514,00
04	Alho	425		KG	39,00	16.575,00
05	Açafrão	18		KG	23,94	431,04
06	Açúcar refinado	2.530		KG	5,13	12.995,76
07	Biscoito salgado, cream cracker	550		KG	16,63	9.148,33
08	Batata inglesa	1.320		KG	7,90	10.436,80
09	Beterraba	440		KG	5,67	2.493,33
10	Cebola	1.155		KG	5,18	5.986,75
11	Cenoura	2.348		KG	9,99	23.472,17
12	Café, infusão 10%	367		KG	70,58	25.905,30
13	Colorau	165		KG	23,46	3.871,45
14	Carne moída de 2ª	3.668		KG	32,30	118.476,40

15	Coco seco ralado	165		KG	37,18	6.135,25
16	Carne, bovina, seca	550		KG	40,26	22.146,66
17	Carne, bovina, acém	917		KG	33,56	30.777,57
18	Creme de Leite	184		KG	18,98	3.492,93
19	Farinha de mandioca torrada	1.834		KG	10,89	19.972,93
20	Feijão carioca	954		KG	8,72	8.318,88
21	Flocos de arroz	734		KG	7,30	5.358,20
22	Flocos de milho	734		KG	6,33	4.646,22
23	Farinha de trigo com fermento	990		KG	6,86	6.794,70
24	Frango de granja	1.345		KG	15,16	20.399,16
25	Filé de frango	1.345		KG	27,72	37.292,36
26	Peito de frango	1.345		KG	24,30	32.683,50
27	Fermento biológico tablete	15		KG	39,56	593,45
28	Fermento em pó químico	15		KG	49,46	742,00
29	Farinha de trigo sem fermento	440		KG	6,79	2.987,60
30	Feijão preto	330		KG	8,83	2.915,00
31	Laranja	330		KG	11,10	3.664,10
32	Leite, integral em pó	4.182		KG	48,29	201.976,66
33	Leite sem lactose	240		Lt	9,55	2.292,00
34	Linguiça Mista	1.467		KG	30,51	44.758,17
35	Maçã vermelha	600		KG	15,55	9.330,00
36	Macarrão trigo com ovos	2.384		KG	7,94	18.944,25

37	Margarina, com sal	844		KG	17,36	14.657,46
38	Molho industrializado de Tomate	312		KG	9,63	3.004,56
39	Milho verde	697		KG	15,98	11.138,06
40	Milho de canjica	367		KG	10,27	3.770,31
41	Pão de trigo francês	917		KG	15,98	14.653,66
42	Polvilho doce	440		KG	10,27	4.518,80
43	Repolho branco	1.100		KG	5,94	6.534,00
44	Sal	260		KG	1,95	508,73
45	Tomate	1.320		KG	10,83	14.300,00
46	Aveia em flocos	660		KG	30,96	20.438,00
47	Creme de Macaxeira	550		KG	16,98	9.339,00
48	Maisena	440		KG	20,96	9.223,86
49	Sardinha ao molho de tomate	550		KG	50,99	28.048,16
TOTAL						953.176,93

Prazo para entrega das mercadorias/serviços: conforme edital.
Condições de pagamento: até 30 dias após a emissão da nota fiscal. Validade dos preços: até 60 dias.
São Bento do Tocantins 05 de Março 2025.

Rodrigo Nascimento Correia

CASA DE CARNE DO RODRIGO
CNPJ: 32.316.900/0001-39

[Three additional signatures in blue ink]